REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr-Reshit Qollaku, Tel: U800 9999, Website: www.hidaa.wov.al. E-muil: mnlof hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, & bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve [inanciare 1& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, d.7.4.2005, Ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04 2014,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Emri ' <R 'Atesw. ) Mblemrl _ %
Funksmm Bt

~ GJYQTARE
© Institucioni dhe adresa

' GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR VLORE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

~ SHKURT 2003 27/03/2015

Né bazé t€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, dag¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Auvtorizo]:

Inspektoratin e Lart€ € Deklarinit dhe Konuollit 1€ Pasurive dhe Kontliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekrori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& & verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtC vendit, pasurilé, interesat private dhe detyrimet lnanciare, ¢
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prejimeje nié REE dokument jané (¢ vértet dhe nuk kam deldaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vireetd,

Nénshkrimi 1 zyrear't

Pertodik Vyeto /



r NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE
x BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni (& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

| | |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit t\;':lg‘] me shilra dhe me };J““ i
DEPGZITE NE SOCIETE GENERA I 54443 TONJEZET | 100%
SHTUAR ME 31/12/2014 ME 24.443 LEKE EKATER ML |
KATERQIND DYZET F
KATER)
' 24.443 (NJEZET | 100%
pErozITE NE SOCIETE GENERA LG EKATER MIJE
SHTUAR ME 31/12/2014 ME 24 443 LEKE KATERQIND DYZET E
| KATER)
"KONTRATE SHITJE APARTAMENTI NE VLORE ME | 50.000EURO S0%
24.12.2015 (PESEDHIETEMUE )
EURO ‘
] B | 46.748 LEKE { 100%
GJENDJE CASH NE LLOGARINE E PAGES PRANE DYZETE |
TIRANA BANK ME 31.12.2014 GJASHTEMUESHTATE
QIND DYZETETETE
L S 1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 10;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sender me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesér e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valué € huaj;

Emri, Mbiemri, shllu imi i zyrtarit

r\j\w}% U’K | M“\( |
0

Nése kv format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni 18 plotésoni ne jutvkopje 1¢ 1ij.



TEARDHURAT DHE ANGAZIHIMET |
NIEVEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkiuani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja nd borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/ea dhe [Zmijér madhorg,
Péreaktoni emértimin e mstitucionit, organizatés apo aktivitetic nga ku jané siguruar (& ardburat, adresa |, nrei
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deldarian i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit (¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara, né lek& apo né valuté
(me shifra dhe me [jal¢)

TE ARDHURA NETO NGA PAGA SI| 1.328.143 ( NJE MILION TREQIND NIJEZET I TETE
GJYQTARE PRANE GIYKATES | MUUE NJIEQIND DYZET E TRE) LEKE

RRETHIT GIYQESOR VLORE PER
VITIN 2014

Pérshkrimi i té ardhurave

TE ARDHURA NETO NGA PAGA [ | 600.000 ( GIASHTEQIND MIJE) LEKE
BASHKSHORTIT SI ORTAK | VETEM
I SHOQERISE MONDOFFICE SH.P.K

|

TE AEDHURA NETO NGA PENSIONI | 182.600 ( NJEQIND E TETEDHIJETE E DDY MUE E
I PLEQERISE SE  ASQERIUT | GISHTEQIND)
(BABAIT)

I

TE ARDHURA NG AINTERESAT | 48.886 LEKE
BANKARE DEPOZITAT NE SOCIETE | (DYZETETETEMUETETEQINDTETEDHIETEGIASHTE)
GENERAL

TE ARDHURA NETO NGA QERAJA £ 540.000 LEKE
DYQANIT 1 PESEQIND E DYZETEMULE
BASHKANGJITUR

TE ARDHURA NGA QERAJA E 50000 LEKLE
DYQANIT 2 PER MUAIJIN NETOR | PESEDHIETE MIJE
DIETOR 2014,
BASHKANGHTUR(KONTRATE = |

LIDHUR ME 06.11.2014) ‘

,\ | Emri, Mbiemri, Nény }_I(}imi i zyrril
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Nése ky formut éshié i pamjafiveshém. vazhdoni (¢ ploiésoni né fuiokopie 18 17




DETYRIMET FINANCIARIEE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

|

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ treiéve ).
qé ekzistojné brend
méparshé¢m deri né
dekJarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare & pusqyrohen n¢ lugen ar.7. pér
& ruajrur konfidencialitetin e tyre.

a dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén ngu deklarimii
31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyriari gjaté vitit

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrinnt financiar, shumén totale n€ lek@ apo né valutd, dattén ¢ Hlimic dhe &
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratds dhe interesin bazé. Pér kreditd bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[ Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né& 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
|
|
|
|
|
|
|
i S — |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIL | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

www.hidaa.gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, [Emijél madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare € (¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé (€ nenit 9/1, & Ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgiedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté &8 Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& 1€ verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja THANAS NIKO LEKA , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit  HERILA ASQERI CELA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas ¢ regiisteuar né emrin tm ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ||

Emri,Mbiemri, Népshkrimi i fersonit (¢ lidhur ‘
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DHE BURIMI T KRIJIMI

NDRYSHIMET E PASURIVE
T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né lekd apo né valuté q¢é pasqyrohet n@é

dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dolkumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén akuese & zotéroni, (& ¢do Hoj

pasurie® t& regjistruar ose jo u€ regjistrat publiké, pér perivdhén
Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

nga deklarimi i méparshém deri 0@ 31

—

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Viera we shifra dhe me Fiesa
fjalé né %
I |
| |
i .
| 191.5440LEKE 50%
TE ARDHURA NGA INTERESAT BANKARE TE  NJEQIND
DEPOZITES NE UNION BANKI191.544 TERHEQUR | NENTEDHJETENJEMIJL
CASH | PESEQINDDYZETEKAT |
ER }
| |
1 39.029 LEKE } 50%
TE ARDHURA NGA INTERESAT BANKARE NE TRIDHJETE E NENTE |
INTESA SAN PAOLO 39.029 LEKE TERHEQUR CASH | MIJE  E  NIEZET E
' NENTE
|
GJENDJE CASH NE LLOGARI RRIEDHESE NE BKT | 22.788. LEKE
ME 31.12.2014 NJEZET B
DYMIJESHTATEQINDT

ETEDHIETE ETETE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtishme dhe (€ drejar reale mbi 1o;

b) pasurité e luajishme, 1€ registrueshme né regpistrat publike;

¢) sendet me vieré (€ vecant& mbi 300 00U leké:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe piesét ¢ kapitalit né zotéri

m:

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashi@ sistemit bankar, né Hogari mjedhése, n€ depozitd. né bonoe thesur

dhe né& huadhé&nie, né leké ose né valuté (¢ huyj;

Nése ky formart éshié | pumjaflueshémn, vazhdoni 16 plotesoni né forokopfe 19 1.

iV i Emri, Mbiemri, Nénshkrimjs personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g¢llim htmi ose gdo Hop veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né orpumizata Gtimprurése dhe jo Humprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale. politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté yetér; pér periudhén nua data ¢ deklarimit (& méparshém dert né 31 Dhjetor (& vitit 18

deklaripnt.

Pérshkruani hollésisht t€ avdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe 1€mijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, tunksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit t&€ deklarimit,

Shuma e (€ ardhurave neto (é
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURA NETO NGA PAGA SI ORTAK | VETEM 1 600.000 ( GJASHTEQIND
SHOQERISE MONDOFFICE SH.P.K  600.000 (| MIJE) LEKE
GJASHTEQIND MIIE) LEKE |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKLE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1& wetéve et).)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimert e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lcké apo né valuté, datén e fillimi¢ dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratls dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumién ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ‘
deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor (& deri né 31 Dhjetor ‘
vitit té deklarimit (¢ vitie (& deldarimic
| (me shifra dhe [jalg) ! (me shilra dhe {jald)

Nése ky formai éshid | pumjaftueshém,





